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Güzellik sektörü
Vodafone’la yarına hazır
Vodafone’un işine özel geliştirdiği mobil uygulama sayesinde
Avon, temsilci ağını genişletti, verimliliğini artırdı.
Şirketlerin ihtiyacına uygun çözümler Vodafone’da.

Vodafone

yarinahazirim.com

İşOrtağım
Avon’a özel geliştirilen Avon FMR & Heat Map uygulaması, sahada iş takibi ve personel yönetimi yapmayı kolaylaştıran ve kurumların saha verimliliğini 
artıran, mobil tabanlı bir hizmettir. GPS ve A-GPS teknolojisi ile çalışır. Uygulama Vodafone’un çözüm ortağı tarafından geliştirilmiştir. Akıllı telefonlar, 
tablet PC’ler üzerindeki üretici tarafından yüklenmiş uygulamalar ve sonradan kullanıcı tarafından yüklenmiş uygulamalar ile bunların otomatik 
versiyon güncellemeleri data kullanımı yaratabilir. Uygulamalar, 3G ve GPRS ağı üzerinden iletişim sağladığında ücretlendirme, müşterinin kendi 
data tarifesi üzerinden yapılacaktır. Servisi kullanabilmek için internet erişiminin olması gerekmektedir. İnternet bağlantısından dolayı servisin 
kullanılamamasından ortaya çıkabilecek problemlerden dolayı servise ulaşılamaması, serviste kesinti olması, servisin yavaş çalışması hallerinden ve/
veya konum bilgilerinden ortaya çıkabilecek problemlerden Vodafone ve Vodafone’un çözüm ortağı sorumlu değildir. Bilgi: vodafone.com.tr

“Önceden yeni temsilci bulmak 
çok zaman alırdı. Şimdi Vodafone sayesinde 

saniyesinde buluyoruz.” 
Şule Acar

Avon İzmir Bölge Satış Müdürü
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1. Türkiye’de Enerji Tüketimi, 
Ekonomik Büyüme ve Dışa Açıklık 
İlişkisi: ARDL Modeli

Mustafa ÖZÇAĞ

Çalışmanın temel amacı Türkiye’de nihai ener-
ji tüketimi ile ekonomik büyüme ve dışa açıklık 
arasındaki ilişkinin belirlenmesidir. Bu amaca 
yönelik olarak, 1960-2013 dönemine ilişkin ve-
riler kullanılmıştır. 
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2. Türkiye’de Dış Borçlanmanın 
Belirleyicileri: Bazı Kritik 
Makroekonomik Göstergelerin Rolü

Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI

Çalışmada, Vektör Otoregresif (VAR) ve Bağıl 
Duyarlılık (RSA) analizi kullanılarak, 1991-2010 
döneminde Türkiye’de dış borçlanmanın ne-
denleri incelenmektedir. VAR ve RSA analizi so-
nuçları göstermiştir ki, ekonomik büyüme ile dış 
borçlanma arasındaki ilişki güçlüdür. 
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3. Oyunlarda Öğrenme: İki Deney

Fehime Ceren AY
Barış BAYKARA

Hasan Can KÜLAHÇIOĞLU

İktisat bilimine deneysel yaklaşımlar son 40 
yılda popülerliğini artırmış ve ampirik analiz-
de önemli araçlardan biri haline gelmiştir. Dav-
ranışları matematiksel temellerde modellenen 
ajanların daima rasyonel davrandığı düşünü-
lürken bu modellerin test edilmesi ve bireylerin 
farklı durumlarda aldığı kararların incelenebil-
mesi sağlanmıştır.
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4. Hisse Senedi Getirisi ve Borç 
Finansmanı İlişkisi: Yapısal Eşitlik 
Modeli

Emel YÜCEL

Bu çalışmada, hisse senedi getirisi ile borç fi-
nansmanı ilişkisi firmaya özgü faktörler esas 
alınarak araştırılmıştır. Analiz sürecinde, içsel 
değişkenleri dikkate alan yapısal eşitlik mode-
li yönteminden yararlanılmıştır. Regresyon ana-
lizleri, 2005-2012 dönemini kapsayan dengeli 
panel veriler aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. 
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5. Türkiye’de Bankalarda İç Kontrol 
ve Bilgisayar Destekli Denetim 
Tekniklerinin Kullanımı

Şenol USLU
Kıymet ÇALIYURT

Bankalar finans sistemi içerisinde fon arz eden-
ler ile fon talep edenler kurumların ihtiyaçlarını 
gidermek amacıyla hizmet gerçekleştirirler. Ta-
sarruf sahipleri ile yatırımcıları buluşturma hiz-
metinin yanı sıra, bankaların fon transferleri, 
kaydı para yaratma gibi fonksiyonları da var-
dır. Bu sebeple sosyal hayattan etkilendiği gibi 
sosyal hayatı etkileyen kurumlar olan bankala-
rın denetleyici ve düzenleyici kurumlar tarafın-
dan denetim ve kısıtlamalara maruz kalmaları 
gayet doğaldır.
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1. Finans - Politik & Ekonomik Yorumlar dergisi 52 yıldan beri aylık olarak yayımlanan hakemli bir dergidir. Ya-
zım dili Türkçe ve Yayın Kurulunun onay verdiği durumlarda İngilizcedir. 
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resine mail olarak gönderilmeli ve kayıt numarası alınmalıdır. İleri tarihli sorgulamalar bu kayıt numarası ile ya-
pılır.
5. Makalenin başlığı ilk sayfanın başına kalın 14 punto, ilk harfler büyük diğerleri küçük olarak sayfa ortalanarak 
yazılır. Başlıktan sonra 12 nk aralık verilerek yazar ad(lar)ı unvansız olarak sayfa ortalanarak yazılır. Unvan, ça-
lıştığı kurum ve elektronik posta (e.mail) adresi dipnot olarak belirtilir.
6. Yazar adından sonra 12 nk boşluk bırakılarak 150 kelimeyi geçmeyen Türkçe özet yazılır. Ardından İngilizce 
başlık ve yine 150 kelimeyi geçmeyecek şekilde İngilizce özet yazılır. Yazının ana konusunu tanımlayan anahtar 
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7. Makale; tablo, şekil ve kaynaklar dâhil 20 sayfayı geçmemelidir.
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yınlanmış birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, yıllar harfler ile farklılaştırılmalıdır. Yapılacak atıf bir internet site-
sinden alınmışsa ve atfın yazarı belli değil ise, parantez içerisindeki ifadeler şu şekilde sıralanmalıdır; internet si-
tesinin kurumu, internet adresi, erişim yılı. Açıklamalar ise sayfa altında dipnot olarak verilir.
9. Yararlanılan kaynaklar, ayrı bir sayfada “Kaynakça” başlığı altında verilmelidir. Kaynakça başlığı ortalanarak 
yazılmalıdır. Yazar soyadlarının gösteriminde tamamen büyük harf kullanılmalıdır ve yazar isimleri açık bir şekil-
de belirtilmelidir. Kaynakça biçim kurallarına dair örnekler aşağıda sıralanmıştır:
Kitaplarda: 
ACAR, Sadık; (2000), Uluslararası Reel Ticaret: Teori, Politika, Dokuz Eylül Ün. Yayınları, İzmir.
CHANG, Ha-Joon; (2003), Kalkınma Reçetelerinin Gerçek Yüzü, Çev.: T. A. Onmuş, İletişim Yayınları, İstanbul.
SARNO, Lucio and Mark P. TAYLOR; (2003), The Economics of Exchange Rates, Second Edition, Cambridge 
University Pres, United Kingdom. 
Makalelerde:
MARION, Nancy P.; (1999), “Some Parallels Between Currency and Banking Crises”, International Tax and 
Public Finance, 6(4), pp. 473-490.
BAŞ, Türker ve Kadir ARDIÇ; (2002), “The Impact of Age on The Job Satisfaction of Turkish Academicans”, 
Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 4(3), ss. 89-102.
Derlemelerde:
DAHLMAN, Carl J. and Richard NELSON; (1995), “Social Absorption Capability, National Innovation Systems 
and Economic Development”, Bon-Ho KOO and Dwight PERKINS (Ed.), Social Capability and Long Term 
Economic Growth, St. Martin Press, New York, pp. 82-122.
METHİBAY, Yaşar; (2003), Avrupa Birliğinde İhale Sistemi ve GATT İhale Kodu”, iç. Binnur ÇELİK ve Fatih 
SARAÇOĞLU (Ed.), Maliye Seçme Yazıları, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni Geliştirme 
Vakfı Yayını, ss. 125-142.
İnternetten Alınan Kaynaklarda: 
TİGREL, ALİ; “Timetable: What will Happen and When,” http://europa.eu.int/euro/html. 27.09.1999 ACEMO-
GLU, Daron and Simon JOHNSON; (2006), Disease and Development: The Effect of Life Expectancy on Eco-
nomic Growth, NBER Working Paper 12269, http://www.nber.org/papers/w12269, 06.06.2006.
Not: Yabancı dilde yayınlanmış çalışmalarda bağlaçlar ve kısaltmalar metin dili ile uyumlu olmalıdır. Örneğin 
metin dili İngilizce olan bir çalışmada ‘ve’ bağlacı yerine ‘and’, ‘ss.’, kısaltması yerine ‘pp.’kullanılmalıdır.


